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درس سوم

اعلام کننده ی 
کوچک

هدف:
انجیل قدرت خداست، پس اعلام 

می کنم.

رده سنی :

9 - 12 سال

آیه حفظی : 

مزمور۹۶: ۲

برای خداوند بسرایید و نام او را متبارک خوانید! روز به روز 

نجات او را بشارت دهید.



  سخنی با مربی 
مربــی عزیــز نونهــالان در ایــن درســنامه می آموزنــد کــه آنــان نیــز می تواننــد خبــر خــوش انجیــل را 

بــا هدایــت خــدا اعلام کننــد.
مربــی عزیــز در صورتــی کــه کودکــی بــرای اولیــن بــار بــه کلیســا آمــده اســت شــما می توانیــد قبــل 

از شــروع تعلیــم دربــاره عیســی مســیح بــا او صحبــت کنیــد.

  آمادگی برای ورود به داستان : ۱۵ دقیقه

خبرنگار جوان: 
یا محله خود  را در مدرسه  کرده و رویدادهای مختلفی  بازی  را  کودکان می توانند نقش خبرنگاران 
پوشش دهند. می توانند مصاحبه بگیرند، گزارش تهیه کنند و اخبار را به صورت زنده یا ضبط شده 

اعلام کنند.

  ورود به دنیای کتاب مقدس : ۲۰ دقیقه
مطالعه کلام: اعمال رسولان ۸ : 2۶ − ۴۰

در هفته های گذشته درباره بشارت و خبر خوش یاد گرفتیم که ما شاهد و عمل کننده خبر خوش 
عیسی مسیح هستیم و امروز می خواهیم با یکی از شخصیتهای کتاب مقدس به نام فیلیپس که 
یکی از شاگردان عیسی مسیح بود آشنا شویم. فیلیپس، مبشر بود و همه جا درباره عیسی صحبت 

می کرد.
عمل فیلیپس به ما یاد می دهد که می توانیم با هدایت روح خدا خبر خوش عیسی مسیح را به 

بقیه اعلام کنیم. 
یک روز فرشته خداوند به فیلیپس گفت: که برخیز و  به مسیری که به تو نشان می دهم برو. 

فیلیپس به راه افتاد . در راه به مردی حبشی برخورد ) حبشه نام یک کشور بود( آن مرد برای عبادت 
خدا به اورشلیم  رفته بود و در راه برگشت مشغول خواندن کتاب اشعیای نبی بود.

آنگاه روح خدا به فیلیپس گفت به آن مرد نزدیک شو. فیلیپس اطاعت کرد و وقتی به آن مرد نزدیک 
شد و از او پرسید آنچه را می خوانی متوجه می شوی؟

مرد حبشی جواب داد: نه ! اگر کسی راهنمایی ام نکند چطور آن را متوجه شوم؟
 سپس از فیلیپس خواهش کرد کنار او بنشیند و برای او توضیح دهد. 

خزانه دار حبشی از او پرسید: آیا اشعیا این چیزها را درباره خودش می گفت یا درباره  کسی دیگری؟
پس فیلیپس درباره پیام نجاتبخش عیسی با او صحبت کرد. 

بعد از کمی که گذشت آنها به یک  برکه آب رسیدند و  مرد حبشی با دیدن آب از فیلیپس پرسید که 
آیا می تواند حالا غسل تعمید بگیرد؟ 

فیلیپس در جواب به او گفت که اگر با تمام وجودت ایمان آوردی، امکان دارد.
مرد حبشی جواب داد: من ایمان دارم که عیسی مسیح فرزند خداست. 

پس از آن هر دو به داخل آب رفتند و فیلیپس او را تعمید داد. 



وقتی از آب بیرون آمدند روح  خدا فیلیپس را برای بشارت به سمت دیگری فرستاد او در همه شهرها 
پیغام خدا را به مردم می رساند.

با شنیدن این قسمت از کلام خدا یاد می گیریم ما هم وقتی صدای خدا را می شنویم مانند فیلیپس 
اطاعت کنیم و خبر خوش را  با هدایت  خدا به همگان اعلام کنیم.درست مثل کاری که فیلیپس 

انجام داد. 
او با کمک روح خدا توانست خبر خوش عیسی مسیح را به خزانه دار حبشی که مردی بود که قدرت 

زیادی داشت اعلام کند و باعث شود که او بتواند نجات را دریافت  کند. 

 گفت و گو:
آیا تا به حال کاری از شما خواسته شده که همان لحظه آن را انجام دهید؟ 	
چرا این کار را انجام داده اید؟ ) مشارکت نونهالان ( 	
چه کسی فیلیپس را برای بشارت به سمت مرد حبشی هدایت کرد؟ ) روح خدا ( 	
ــد؟ )  	 ــل می کن ــوش انجی ــر خ ــلام خب ــا در اع ــه م ــی ب ــه کمک ــدس چ ــاب مق ــدن کت خوان

خوانــدن کتــاب مقــدس شــناخت مــا را بــه خــدا بیشــتر مــی کنــد، ماننــد فیلیپــس کــه کتــاب 
ــرد حبشــی را بدهــد.( ــود توانســت جــواب ســوال م ــده ب مقــدس را خوان

اگــر تجربــه  ای داریــد از اولیــن بــاری کــه خبــر خــوش را بــه کســی اعــلام کردیــد بــا کلاس بــه  	
اشــتراک بزاریــد 

  نتیجه گیری: ۵ دقیقه
خـدا بـه مـا فرصت هایـی می دهـد تـا بـه عنـوان مبشـرین کوچـک همیشـه آمـاده باشـیم از خـدا 
بشـنویم و از او راهنمایـی بگیریـم و بـا محبـت دربـاره عیسـی مسـیح با دیگـران صحبت کنیـم و این 
خبـر خوشـی کـه خودمـان شـنیده ایم را بـه بقیه افـراد حتی اشـخاصی کـه نمی شناسـیم اعلام کنیم 

تـا همـه مـردم بداننـد کـه انجیل قـدرت خداسـت بـرای نجاتشـان از گناه.

  کارگاه اجرایی: ۱۵ دقیقه
» کارگاه بشارت «

مربــی عزیــز شــما می توانیــد بــا نونهــالان در کلاس تمریــن کنیــد تــا آنهــا یــاد بگیرنــد کــه 
چگونــه در مــورد عیســی و خبــر خــوش بــه دوستانشــان بشــارت دهنــد.

  آیه حفظی : 

مزمور ۲:۹۶
برای خداوند بسرایید و نام او را متبارک خوانید! 

روز به روز نجات او را بشارت دهید.


